
COMUNE DI COSEANO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA

N°69
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO CONCESSIONE PATROCINIO ALLA DOCENTE LUPIERI MARCELLA DI
COSEANO PER REALIZZAZIONE CORSI DI LINGUE STRANIERE PER
LA CITTADINANZA.

Oggi  otto 08-11-2017 del mese di novembre dell'anno  duemiladiciassette alle ore  18:30,
convocata in seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Del Negro Valerio Sindaco Presente
Asquini David Vice Sindaco Presente
Bin Alessandra Assessore Presente
Klavora Gianpaolo Assessore Presente

   4    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Comunale  Peresson Ruggero.

Il Sig.  Del Negro Valerio  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 69 del 08-11-2017



Comune di Coseano

OGGETTO CONCESSIONE PATROCINIO ALLA DOCENTE LUPIERI MARCELLA DI
COSEANO PER REALIZZAZIONE CORSI DI LINGUE STRANIERE PER
LA CITTADINANZA.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta presentata in data 28.10.2017 dalla docente Marcella LUPIERI di Coseano
tendente ad ottenere il patrocinio per la realizzazione di corsi di lingua straniera rivolti alla cittadinanza del
Comune, che prenderanno avvio nel corso del corrente mese di novembre;

RICHIAMATO l'art. 11 del Regolamento comunale per la concessione di contributi e del patrocinio
comunale, approvato con deliberazione consiliare n. 36 del 24.09.2010;

RILEVATA l'importanza dell’iniziativa per la comunità locale e ritenuto, pertanto, di poter concedere
il proprio patrocinio alla realizzazione dei predetti corsi aderendo alla specifica richiesta formulata dalla
docente Marcella LUPIERI;

ACQUISITO il prescritto parere in ordine alla presente;

ATTESA l'urgenza;

CON voti unanimi,

D E L I B E R A

1) di concedere, per le motivazioni sopraesposte, il proprio patrocinio all’iniziativa “Corsi di Lingue
Straniere” rivolti alla cittadinanza del Comune di Coseano, che saranno tenuti dalla docente Marcella
LUPIERI di Coseano e prenderanno avvio nel corso del corrente mese di novembre;

2) di dare atto che ogni aspetto organizzativo rimarrà in carico all'Associazione richiedente, che si impegnerà
ad inserire su tutto il materiale pubblicitario relativo all'iniziativa il logo e la denominazione
dell'Amministrazione Comunale;

3) di rendere la presente, pure con voti unanimi, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 1 co. 19 della
L.R. 21/2003 e successive modifiche ed integrazioni.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 69 del 08-11-2017



Comune di Coseano

OGGETTO CONCESSIONE PATROCINIO ALLA DOCENTE LUPIERI MARCELLA DI
COSEANO PER REALIZZAZIONE CORSI DI LINGUE STRANIERE PER
LA CITTADINANZA.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to  Del Negro Valerio F.to  Peresson Ruggero

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 69 del 08-11-2017



Comune di Coseano

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA DOCENTE LUPIERI
MARCELLA DI COSEANO PER REALIZZAZIONE CORSI DI
LINGUE STRANIERE PER LA CITTADINANZA.

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 08-11-17 Il Responsabile del servizio
F.to Peresson Ruggero

.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 69 del 08-11-2017



Comune di Coseano

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 69 del 08-11-2017

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA DOCENTE LUPIERI
MARCELLA DI COSEANO PER REALIZZAZIONE CORSI DI
LINGUE STRANIERE PER LA CITTADINANZA.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 60.

Comune di Coseano li 10-11-2017 L’ INCARICATO
F.to  Minisini Cinzia

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 69 del 08-11-2017



Comune di Coseano

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 69 del 08-11-2017

Oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA DOCENTE LUPIERI
MARCELLA DI COSEANO PER REALIZZAZIONE CORSI DI
LINGUE STRANIERE PER LA CITTADINANZA.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 08-11-2017, poiché dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21, come
modificato dall’art. 17 della L.R. 24/05/2004 n. 17.

L’INCARICATO
F.to Minisini Cinzia

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 69 del 08-11-2017


